
MARTES 2 DE AGOSTO DE 2011B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 99

B
O

C
M

-2
01

10
80

2-
50

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

50 MAJADAHONDA

OTROS ANUNCIOS

Habiéndose intentado la notificación a los interesados que se relacionan sin que haya
sido posible practicarla por causas no imputables a la Administración, de conformidad con
los artículos 59.5 y 60 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, por medio del presente anuncio se no-
tificará la siguiente resolución:

Bajas por inscripción indebida. Resolución número 180/2011

Visto el informe de la jefa de los Servicios de Archivo, Estadística y Registro General
de 7 de febrero de 2011, y de conformidad con el mismo, he resuelto:

Primero.—Incoar expediente de baja en el padrón municipal de habitantes, por inscrip-
ción indebida, a las personas relacionadas en listado adjunto, que contiene 184 registros,
comienza por doña Blacida Elizabeth Agüero de Caprioli y termina con don Xiaofang
Zhou, al incumplir los requisitos establecidos en el artículo 54.1 del Real Decreto 2612/1996,
por entender que no tiene fijada su residencia en este municipio durante la mayor parte del año.

Segundo.—Notificar a los interesados esta resolución para que en el plazo de diez días
hábiles, contados a partir del recibo de la notificación, puedan formular las alegaciones y
presentar los documentos que estimen pertinentes en defensa de sus derechos, ofreciéndo-
les, asimismo, vista del expediente.

Tercero.—Remitir el expediente de baja, con las actuaciones practicadas al Consejo de
Empadronamiento, como trámite previo a su resolución.

Cuarto.—Dar de baja por inscripción indebida en el padrón municipal a las personas
relacionadas que hayan sido informadas favorablemente por el Consejo de Empadrona-
miento, remitiéndose las mismas al Instituto Nacional de Estadística en el fichero de varia-
ciones mensuales correspondiente.

Lo manda y firma el concejal de Recursos Humanos y Régimen Interior, según decre-
to de Alcaldía de delegación de competencias número 1690/2007, de 16 de junio.—En Ma-
jadahonda, a 7 de febrero de 2011.

Contra esta resolución podrá, en el plazo de diez días hábiles contados a partir del re-
cibo de la notificación, formular las alegaciones y presentar los documentos que estimen
pertinentes en defensa de sus derechos. La presentación se hará en el Ayuntamiento, de lu-
nes a viernes, de nueve a diecinueve horas, y los sábados, de nueve a trece horas.



MARTES 2 DE AGOSTO DE 2011Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

10
80

2-
50

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LISTADO DE PERSONAS INCLUIDAS EN EXPEDIENTE DE BAJAS DE OFICIO POR INSCRIPCIÓN INDEBIDA A LOS CUALES, INTENTADA LA NOTIFICACIÓN,
NO SE HA PODIDO PRACTICAR POR CAUSAS NO IMPUTABLES A LA ADMINISTRACIÓN

 RIBERA  GILES, CLAUDIA CALLE BENAVENTE, 3 IZDA.planta 3 – pta. D 
 DAVALOS  ALVARADO, JORGE HERNAN CALLE BENAVENTE, 3 IZDA.planta 3 – pta. D 
 MULEY  MATEOS, 
ABDERRAHMAN CESAR JE 

CARRETERA BOADILLA, 23 planta 2 – pta. A 

 MELGAR  MULEY, ABDERRAHMAN JULIO CARRETERA BOADILLA, 23 planta 2 – pta. A 
 BLAZQUEZ  GARCIA, JACINTO CALLE CHILE, 3 planta 2 – pta. 2 
 FILIPOVA  DELCHEVA, MARIYA CALLE CID, 5 planta 4 – pta. 2 
 CERNESTEAN  , MARIO STEFAN CALLE CID, 12 planta 4 – pta. B 
 ROJAS  ARIAS, RICARDO ANDRES CALLE COLOMBIA, 8 planta 3 – pta. A 
 RODRIGUES  RIBEIRO, FABRICIO CALLE COLOMBIA, 9 planta 2 – pta. 2 
 EMWIMYOGHO  , CHUKUDOZIE ANTHONY CALLE COLOMBIA, 14 planta 2 – pta. A 
 MONTERO  MERCADO, JUSTO PLAZA CRISTOBAL COLON, 3 planta 3 – pta. 11 
 GUZMAN  CHAVARRIA, ADRIANA PLAZA CRISTOBAL COLON, 3 planta 3 – pta. 11 
 MONTERO  GUZMAN, NICOLE PLAZA CRISTOBAL COLON, 3 planta 3 – pta. 11 
 DOMINGUEZ  VARGAS, WISTON PLAZA CRISTOBAL COLON, 3 planta 3 – pta. 11 
 ALVARADO  VASQUEZ, MARIA LOURDES RONDA DELICIAS, 8 planta  – pta.  
 SOLARTE  BARBOSA, JOSE ALDEMIR CALLE DOCTOR ARCE, 2 planta 1 – pta. A 
DE JESUS  ROSARIO, JUAN FRANCISCO CALLE DOCTOR ARCE, 2 planta 1 – pta. A 
 CORPORAN  RAMOS, FRANCIA CALLE DOCTOR ARCE, 2 planta 1 – pta. A 
 ROSARIO  CORPORAN, EMERLIB CALLE DOCTOR ARCE, 2 planta 1 – pta. A 
 ROSARIO  CORPORAN, ASHLEY CALLE DOCTOR ARCE, 2 planta 1 – pta. A 
 POLANCO  CORPORAN, YELFRI ANTONIO CALLE DOCTOR ARCE, 2 planta 1 – pta. A 
 ARGUELLO DE ESTIGARRIBIA, 
GERTRUDIS 

CALLE DOCTOR CALERO, 7 planta 1 – pta. B 

 BAEZ  FERNANDEZ, VICENTE GABRIEL CALLE ESCUDERO, 9 planta 1 – pta. IZDA. 
 QUIROZ  MONTES, JOSE ZACARIAS AVDA. ESPAÑA, 35 2planta 1 – pta. A 
 QUIROZ  MONTES, ROBERTO AVDA. ESPAÑA, 35 2planta 1 – pta. A 
 QUIROZ  HUAMAN, EDWARD ROBERTO AVDA. ESPAÑA, 35 2planta 1 – pta. A 
 KUON YENG  AVELLAN, ALBANIA DE 
LOURDES 

AVDA. ESPAÑA, 35 2planta 1 – pta. A 

 CARRETERO  CAÑAS, MIGUEL ANGEL CALLE FABRICA, 8 planta  – pta.  
 LOPERA  IRLES, RAFAEL CALLE FABRICA, 8 planta  – pta.  
 GUTIERREZ  UREÑA, DARIA CALLEJON GATO, 2 planta 2 – pta. A 
 AZORES  BUSTARVIEJO, MARIA DE LA O AVDA. GUADARRAMA, 19 planta 2 – pta. B 
 DIEZ  ARRESE, IGNACIO MARIA AVDA. GUADARRAMA, 19 planta 2 – pta. B 
 MARTINEZ  CARCAMO, OLGA LIDIA CALLE HERNAN CORTES, 10 planta 2 – pta. B 
 RAMIREZ  GUTIERREZ, MARTHA DILIA CALLE HERNAN CORTES, 10 planta 2 – pta. B 
 LOPEZ  TORRES, ERNESTO CALLE HUERTAS, 9 planta 3 – pta. D 
 NICA  , MIHAITA DANIEL CALLE ISAAC ALBENIZ, 7 planta 2 – pta. C 
 PITULICE  , DANIELA CALLE ISAAC ALBENIZ, 7 planta 2 – pta. C 
 STIRBETS  , MARIA CALLE ISAAC ALBENIZ, 7 planta 2 – pta. C 
 VILANOVA  LLACER, MARIA ESTHER CALLE ISAAC ALBENIZ, 31 planta 0 – pta. D 
 DUFFAR  ARIAS, ALEJANDRO EVARISTO CALLE ISAAC ALBENIZ, 31 planta 0 – pta. D 
 VASQUEZ  CAMPOS, GUADALUPE CALLE ISAAC PERAL, 3 planta 2 – pta. 2 
 RAMOS  ALVAREZ, MARIA EUGENIA CALLE JOAQUIN TURINA, 13 planta 0 – pta. A 
DE SANTIS  , ILARIA CALLE JUNCO, 16 planta  – pta.  
 GEORGIEV  , GEORGI PETROV CALLE JUNCO, 16 planta  – pta.  
 RAYKOV  VASILEV, MARIO CALLE JUNCO, 16 planta  – pta.  
 CHACACH  SANIC, YOLANDA CALLE JUNCO, 16 planta  – pta.  
 TANASE  , CORINA NICOLETA CALLE MONCAYO, 34 planta  – pta.  
 MOBIGLIA  , SERGIO ADRIAN CALLE MORERAS, 19 IZDA.planta 1 – pta. B 
 LEBRE  LUMANITAS, JOCELYN CALLE MORERAS, 55 1planta 2 – pta. A 
 DYSHINA  , LENIZA CALLE MURILLO, 1 planta 3 – pta. A 
 RODRIGUEZ  ALONSO, VICTOR MANUEL CALLE NORIAS, 28 planta 3 – pta. A 
 PACHECO DE DURAN, PAOLA INGRID CALLE NORIAS, 28 planta 3 – pta. A 
 MARTIN  ALLUE, PEDRO AVDA. OLIVA, 5 planta 3 – pta. C 
 GARCIA  DIEZ, CRISTINA AVDA. OLIVA, 5 planta 3 – pta. C 
 NAVARRO DE PALENCIA  GARCIA, 
ANDREA 

AVDA. OLIVA, 5 planta 3 – pta. C 

 NAVARRO DE PALENCIA  GARCIA,  
JOSE IGNACIO 

AVDA. OLIVA, 5 planta 3 – pta. C 

 MARTIN  GARCIA, SARA AVDA. OLIVA, 5 planta 3 – pta. C 
 CORTES  RINCON, JEISSON AUGUSTO AVDA. OLIVA, 19 planta 0 – pta. B 

 GONZALEZ  MELGAREJO, ROSA 
ELIZABET 

AVDA. OLIVA, 20 planta 3 – pta. B 

 TORRES  PERDOMO, BRENDA YAMILETH CALLE PANAMA, 43 planta  – pta.  

 SOSA  GIMENEZ, CLARISA YOHANA CALLE PINOS, 57 planta  – pta.  
 GAUTO  INSAURRALDE, MARGARITA CALLE PINZON, 6 planta  – pta.  
 BAALI  , SAMIRA CARRETERA PLANTIO, 17 planta 1 – pta. A 
 MARTINEZ  , HORACIO CARRETERA PLANTIO, 56 planta  – pta.  
 CARRICAJO  , MARIA EMILIA CARRETERA PLANTIO, 56 planta  – pta.  
 GOMEZ  BACA, KELYN LORENA CALLE PRINCIPE DE ASTURIAS, 16 planta 4 – pta. D 
 DI BARTOLO  , JUAN ESTEBAN CALLE PUEBLA, 8 planta  – pta.  
 PEREZ  ACOSTA, BENIGNO DANILO CALLE PUERTO DE COTOS, 7 planta 3 – pta. A 
 DOÑE  RUIZ, ELIA CALLE PUERTO DE COTOS, 7 planta 3 – pta. A 
 SANTANA  PINEDA, CLAUDIA PAMELA CALLE PUERTO DE COTOS, 7 planta 3 – pta. A 
 AYVAR  REYNAGA, CARMEN CALLE ROSALIA DE CASTRO, 1 planta 2 – pta. D 
 QUIROZ  SARMIENTO, ANGEL MIGUEL CALLE ROSALIA DE CASTRO, 1 planta 2 – pta. D 
 VIGO  CASTILLO DE QUIROZ, ROXANA 
ROCIO DEL PIL 

CALLE ROSALIA DE CASTRO, 1 planta 2 – pta. D 

 QUIROZ  VIGO, DAVID ANGEL CALLE ROSALIA DE CASTRO, 1 planta 2 – pta. D 
 YEPES  PUERTA, SEBASTIAN CALLE SALVADOR DALI, 4 planta 2 – pta. B 
 PINTO  VACA, ORLANDO CALLE SAN ISIDRO, 18 DRCHA.planta 1 – pta. C 
 ALGARAÑAZ  ALGARAÑAZ, LENNY 
MARIELA 

CALLE SAN ISIDRO, 18 DRCHA.planta 1 – pta. C 

 BALDEON  VARGAS, JHON ALEX CALLE SAN JOAQUIN, 13 Aplanta 2 – pta. 3 
 GONZALES  CAMPOS, ALZE CELIO CALLE SAN JOAQUIN, 13 Aplanta 2 – pta. 3 
 MOUSSAID  , YOUSSEF CALLE SAN JOAQUIN, 13 Aplanta 2 – pta. 3 
 MACHADO  BUENO, NEUZA CALLE SAN JOAQUIN, 13 Aplanta 2 – pta. 3 
 CAMPOS  GLANDELY, MADELAINE 
LILIANA 

CALLE SAN JUAN, 12 planta 3 – pta. B 

 CAMPOS  GLANDELY, MADELAINE 
RACHEL 

CALLE SAN JUAN, 12 planta 3 – pta. B 

 VEGAS  JIMENEZ DE VASQUEZ, LUZ CALLE SAN JUAN, 12 planta 3 – pta. B 
 ROSIORU  , PAULA CALLE SAN LUIS, 19 planta 2 – pta. C 
 DAGHDOUGHI  , MEZIANE CALLE SAN MANUEL, 2 planta 1 – pta. 9 
 EL ABIAD  , BOUCHTA CALLE SAN MANUEL, 2 planta 1 – pta. 9 
 EL BAROUDI  , MUSTAPHA CALLE SAN MANUEL, 2 planta 1 – pta. 9 
 MOUHCINE  , MOHAMED CALLE SAN MANUEL, 2 planta 1 – pta. 9 
 NIYA  , MOHAMMED CALLE SAN MANUEL, 2 planta 1 – pta. 9 
 SOLANO  FLORES, CARLOS CALLE SAN MATEO, 2 planta 3 – pta. A 
 SOTELO  ARRIAZA, IVAR CALLE SAN PEDRO, 17 planta 1 – pta. C 
 GARCIA  ROVERE, MANUEL CALLE SAN PEDRO, 19 planta 1 – pta. D 
 XIANG  , SHAOCHUN CALLE SANTA BRIGIDA, 1 2planta 3 – pta. B 
 WEI  , XUEYING CALLE SANTA BRIGIDA, 1 2planta 3 – pta. B 
 ZHOU  , RONG CALLE SANTA BRIGIDA, 1 2planta 3 – pta. B 
 GUANG  , DU CALLE SANTA BRIGIDA, 1 2planta 3 – pta. B 
 FANNI  , I CALLE SANTA BRIGIDA, 1 2planta 3 – pta. B 
 MILLA  FERNANDEZ, MARICRUZ CALLE SANTA CATALINA, 25 planta 2 – pta. A 
 GOMEZ  DAVILA, MARIA ESTELA CALLE SARASATE, 23 planta 1 – pta. B 
 CHAPARRO  GABRIEL, GEIDY CALLE TIFON, 6 planta  – pta.  
 MERZAK  , MOUNA CALLE TIFON, 6 planta  – pta.  
 MOUSTAGHFIR  , ADAM CALLE TIFON, 6 planta  – pta.  
 UNGUREANU  , CRISTINA IULIANA CALLE TRAMONTANA, 27 planta  – pta.  
 PISANO  , LUIS MARCELO CALLE VAGUADA DEL ARCIPRESTE, 20 planta 1 – pta. A 
 PERDOMO  ABADI, CRISTHIAN FEDERICO CALLE VAGUADA DEL ARCIPRESTE, 20 planta 1 – pta. A 
 GARCIA  , EMILIANO CALLE VAGUADA DEL ARCIPRESTE, 20 planta 1 – pta. A 
 AGUERO DE CAPRIOLI, BLACIDA 
ELIZABETH 

CALLE VELERO, 14 planta 0 – pta. A 

 OULAD ALI  , ABDESLAM CALLE VICENTE ALEIXANDRE, 14 planta 3 – pta. B 
 CEVALLOS  CARVAJAL, GUADALUPE 
ELIZABETH 

CALLE VIENTO, 10 planta 2 – pta.  

 CORBEI  , DIANA MARIA CALLE VIÑA, 4 planta 1 – pta. C 
 MIRALLES  FLEITAS, LETICIA LORENA CALLE VIRGEN DEL PILAR, 1 planta 3 – pta. B 
 KOSIOREK  , DARIUSZ CALLE VIRGEN DEL ROCIO, 22 planta  – pta.  
 ZELAZKO  , ELZBIETA CALLE VIRGEN DEL ROCIO, 22 planta  – pta.  

Majadahonda, a 26 de mayo de 2011.—El concejal-delegado de Recursos Humanos y
Régimen Interior en funciones, José Antonio Carnevali Ramírez.

(02/5.419/11)


		2011-08-02T10:09:36+0200




